АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от OJ. / /  ZO/6 №  /003
город Тимашевск

б

О внесении изменений в постановление администрации муниципальною
образования Тимашевский район от 30 декабря 2014 года № 1979
«Об утверждении муниципальной прог раммы муниципального

образования Тимашевский район «Обеспечение безопасности населения
и территорий на 2015-2018 годы»

В целях обеспечения безопасности населения и территорий муниципаль
ного образования Тимашевский район, руководствуясь Федеральным законом
от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным
законом от 25 июля 2002 года X? 114-ФЗ «О противодействии экстремистской
деятельности», Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЭ «О проти
водействии терроризму», постановлением администрации муниципального об
разования Тимашевский район от 16 июня 2014 года № 857 «Об утверждении
перечня муниципальных программ муниципального образования Тимашевский
район», статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский район,
решением Совета муниципального образования Тимашевский район от 16 де
кабря 2015 года № 27 «О бюджете муниципального образования Тимашевский
район на 2016 год», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципально
го образования Тимашевский район от 30 декабря 2014 года № 1979
«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования
Тимашевский район «Обеспечение безопасности населения и территорий на
2015-2018 годы», изложив приложения к постановлению в новой редакции
(прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования Тимашевский район от 18 июля 2016 года № 605 «О вне
сении изменений в постановление администрации муниципального образова
ния Тимашевский район от 30 декабря 2014 года № 1979 «Об утверждении му
ниципальной программы муниципального образования Тимашевский район
«Обеспечение безопасности населения и территорий на 2015-2018 годы».

2

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администра
ции муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать
постановление.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципально
го образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее поста
новление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский
район.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Жиглов